НИЖНЕНЕНИНСКИЙ СЕЛЬСКИЙ СОВЕТ НАРОДНЫХ ДЕПУТАТОВ
СОЛТОНСКОГО РАЙОНА АЛТАЙСКОГО КРАЯ

Р Е Ш Е Н И Е

21.09.2017              									№ 5

с. Нижняя Ненинка

О признании полномочий депу-
татов, избранных по избирательным
округам и правомочности Нижнененинского
сельского Совета народных депутатов
седьмого созыва

	Заслушав информацию председателя избирательной комиссии муниципального образования Нижнененинский сельсовет Солтонского района Алтайского края и доклад председателя Мандатной комиссии Нижнененинского сельского Совета народных депутатов шестого созыва об итогах выборов депутатов Нижнененинского сельского Совета народных депутатов, в соответствии с пунктом 4 статьи 5 Регламента Нижнененинского сельского Совета народных депутатов, Нижнененинский сельский Совет народных депутатов РЕШИЛ:
	1.Принять полномочия депутатов Нижнененинского сельского Совета народных депутатов, избранных по избирательным округам, согласно прилагаемому списку (приложение №1).
	2.Признать правомочность Нижнененинского сельского Совета народных депутатов, учитывая, что в сельский Совет народных депутатов избрано установленное число депутатов – 7.
	3.Настоящее решение вступает в силу с момента его принятия.
	4.Обнародовать настоящее решение на информационном стенде Администрации сельсовета и информационном стенде в с. Акатьево Солтонского района Алтайского края.

Председательствующий на первой
сессии  Нижнененинского сельского
Совета депутатов 					                     В.А.Бушуева

Приложение №1
Принято решением Нижнененинского
сельского Совета народных депутатов
Солтонского района Алтайского края
от 21.09.2017 №5

СПИСОК ДЕПУТАТОВ НИЖНЕНЕНИНСКОГО СЕЛЬСКОГО СОВЕТА НАРОДНЫХ ДЕПУТАТОВ СОЛТОНСКОГО РАЙОНА АЛТАЙСКОГО КРАЯ СЕДЬМОГО СОЗЫВЫ
	№п/п
	Фамилия ,имя, отчество
	округ

	1
	Давыдов Александр
Алексеевич
	1

	2
	Бушуева Вера
Александровна
	2

	3
	Журавлева Татьяна
Олеговна
	2

	4
	Зырянов Михаил
Геннадьевич
	2

	5
	Маслова Валентина
Рауфовна
	2

	6
	Сухарев Александр
Демидович
	2

	7
	Чикарлеева Александра
Алексеевна
	2

НИЖНЕНЕНИНСКИЙ СЕЛЬСКИЙ СОВЕТ НАРОДНЫХ ДЕПУТАТОВ
СОЛТОНСКОГО РАЙОНА АЛТАЙСКОГО КРАЯ

Р Е Ш Е Н И Е

21.09.2017              									№ 6

с. Нижняя Ненинка

О признании полномочий главы
Нижнененинского сельсовета
Солтонского района
Алтайского края

	Заслушав информацию председателя избирательной комиссии муниципального образования Нижнененинский сельсовет Солтонского района Алтайского края и доклад председателя Мандатной комиссии Нижнененинского сельского Совета народных депутатов седьмого созыва об итогах выборов главы Нижнененинского сельсовета, в соответствии с пунктом 4 статьи 5 Регламента Нижнененинского сельского Совета народных депутатов, Нижнененинский сельский Совет народных депутатов РЕШИЛ:
	1.Признать полномочия главы Нижнененинского сельсовета Солтонского района Алтайского края Павленко Людмилы Николаевны.
	2.Настоящее решение вступает в силу с момента его принятия.
	3.Обнародовать настоящее решение на информационных стенде Администрации сельсовета и информационном стенде в селе Акатьево Солтонского района.

Председательствующий на первой
сессии  Нижнененинского сельского
Совета народных депутатов 					        В.А.Бушуева